
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

SEGRETERIA GE NERALE E RELAZIO NI E STER NE
---

SERVIZIO S PORTELLO POLIFU NZIO NALE AL 
CITTADI NO

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  4  d e l  1 4 / 0 1 / 2 0 1 9

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  1  d el   1 4/01/20 1 9

           

OGGETTO: Affid a m e n t o  d i  u n  i n c ari c o  d i  f or m a z i o n e  a  
s u p p or t o  d e l  S e rviz i o  S p or t e l l o  Fa c i l e .  
D e t e r m i n a zi o n e  a  c o n tr arr e  e  a f f id a m e n t o  
d ir e t t o .  CIG: Z 7F 2 6 B 2 9 6 F



Visto  il  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  "Tes to  u nico  d elle  leg gi  
s ull'o rdin a m e n to  d e gli e n ti  locali";

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n .  4 6  d el  1 9/12/20 1 8  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISION E  2 0 1 9  -  2 0 2 1",  
dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 3 2  d el  2 8/12/20 1 8  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 1 9-2 0 2 1:  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI ", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r a  di  Giun t a  Co m u n ale  n .  7 4  d el  2 8  dic e m b r e  2 0 0 9  a d  og g e t to:  
"Misu r e  o r g a nizza tive  p e r  g a r a n ti r e  la  t e m p e s tivit à  n ei  p a g a m e n ti.  Art.  9  
leg g e  1 0 2/20 0 9";

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  s ull’ordin a m e n to  d e gli uffici e  d ei s e rvizi;

Visto il r e gola m e n to  di  con t a bili t à;

Visti  i p rovve dim e n ti  con  i q u ali  il Sin d aco  h a  a t t r ib ui to  ai  funzion a ri  d ell’en t e  
e d  al  S e g r e t a rio  g e n e r al e ,  p e r  q u a n to  di  r i s p e t tiva  co m p e t e nz a ,  gli  inca richi  
r el a tivi all’a r e a  d elle  posizioni o r g a nizza tive  e  le  funzioni di  c ui all’a r ticolo 1 0 7  
d el  d e c r e to  legisla tivo n.  2 6 7  d el  2 0 0 0;

Pr e m e s s o  c h e  a  s e g ui to  di  a lcu n e  vac a nz e  di  o r g a nico  ve rifica t e si  n ell’an no  2 0 1 8,  e  
cioè  u n  p e n sio n a m e n to  e d  u n’ass e nz a  d al  s e rvizio  p e r  m a t e r ni t à,  n o n c h é  l’ass e nz a  di  
u n a  dip e n d e n t e  in  co m a n do  d a  dive r si  a n ni  p r e s so  il  Minis t e ro  d ella  Difes a,  è  
diven u to  difficoltoso  e  p ro ble m a tico  il  m a n t e ni m e n to  d ei  livelli  di  efficie nz a  d el  
s e rvizio Spo r t ello Facile,  il q u al e  g a r a n tisc e  u n’ap e r t u r a  al  p u b blico n elle  gio r n a t e  d al  
m a r t e dì  al  s a b a to  di o g ni s e t ti m a n a .
Pe r  q u a n to  r ig u a r d a  l’a t tivi t à  d ell’ufficio,  inol t r e ,  so no  s t a t e  in t ro do t t e  impo r t a n ti  e  
n uove  p roc e d u r e  q u ali  il  r il a scio,  gi à  d a  dive r si  m e si,  d ella  c a r t a  di  ide n ti t à  
el e t t ro nic a,  no nc h é  il s u b e n t ro  d el  Co m u n e  all’Ana g r afe  N azion ale  d ella  Popolazion e  
Resid e n t e  (ANPR).
Tu t to  ciò  h a  co m po r t a to  impo r t a n ti  ric a d u t e  s ull’org a nizzazion e  d el  lavoro,  c h e  
r ic hie d e  q uin di u n  m a g gio r e  imp e g no  e  u n a  dive r s a  o r g a nizzazion e.
A s e g ui to  d elle  c a r e nz e  di  p e r so n ale  s u  indic a t e  si  è  p rovve d u to  co n  u n a  a s s u nzion e  a  
t e m p o  d e t e r mi n a to  giu n t a  d a  poco  al  t e r min e  d el  s uo  r a p po r to  di  lavoro,  e  n el  m e s e  
di  dic e m b r e  so no  s t a t e  a s s u n t e  in  do t azion e  o r g a nic a  d u e  n u ove  dip e n d e n ti,  le  q u ali  
t u t t avia  no n  so no  a n co r a  in  poss e s so  d ella  n e c e s s a ri a  p rofes sion ali t à  r ichie s t a  p e r  il  
po s to  d al  loro  r ico p e r to,  a  c a u s a  d ella  m ol t e plici t à  e  co m ples si t à  d ei  p roc e di m e n ti  
g e s ti ti d allo S po r t ello.
Si  p r e ci sai  inolt r e  c h e  n ei  p ro ssimi  m e si  l’ufficio  s a r à  p a r t icol a r m e n t e  imp e g n a to  a  
c a u s a  d elle  co nco mit a n ti  elezioni  d el  Pa rl a m e n to  E u ro p eo  e  d elle  e l ezioni  
a m minis t r a tive, g r av a n do  ul t e rio r m e n t e  s ul  p e r so n ale  d ell’ufficio.
Si  r avvis a  p e r t a n to  la  n e c e s si t à  di  p rovve d e r e  co n  u r g e nz a  alla  for m azion e  d elle  d u e  
n uove  dip e n d e n ti  m e dia n t e  u n  a p po si to  inc a rico  di  for m azion e  a  s u p po r to  d elle  
a t tivit à  d ello s po r t ello.
A t ale  sco po  è  s t a t a  q uin di  r ic hie s t a  la  dispo nibilit à  d el  Dot t .  A.I.,  il  q u al e  ri s ul t a  in  
po ss e s so  d ella  n e c e s s a ri a  p rofes sion ali t à  e d  e s p e ri e nz a  av e n do  lavor a to  a  t e m p o  
d e t e r min a to  p r e s so  lo Spo r t ello Facile  p e r  q u a si  t r e  a n ni.



In t e r p ella to  in  m e ri to  il  Dot t .  A.I.  in  po ss e sso  d ella  n e c e ss a ri a  p rofes sion ali t à  
a c q uisi t a  d u r a n t e  gli  a n ni  di  impie go  p r e s so  lo  S po r t ello  Facile,  h a  d a to  la  s u a  
di spo nibilit à  a d  a t tiva r e  u n a  colla bo r azion e  a r ticola t a  in  n .  8 3  or e  di  for m azion e  d a  
effe t t u a r si  p r e s so  l’ufficio  s po r t ello  Facile  d el  Co m u n e  di  Ca m po g alliano,  a  fro n t e  di  
u n  co m p e n so  lordo  o m nico m p r e n sivo  di  e u r o  9 9 6 , 0 0 ,  co m p r e n sivo  di  t u t t e  le  s p e s e  
di  t r a sf e r t a  e  q u a n t’al t ro  r i sul ti n e c e s s a rio p e r  e s e g ui r e  l’inc a rico, ol t r e  a d  o n e ri IRAP  
a  c a rico  d ell’En t e .

Ri c h i a m a t o  l’a r t .  1  c.  1  le t t .  c)  d el  D.  Lgs.  1 6 5/2 0 0 1  il  q u ale  p r eve d e  l’obbligo  d a  
p a r t e  d elle  p u b bliche  a m minis t r azioni di  “realiz zare  la m i gliore  u tiliz zazion e  d elle  
risorse  u m a n e  n elle  Pub blich e  A m mi nis trazioni,  c urando  la  for m azion e  e  lo  
s viluppo  profe s sionale  d ei  dip e n d e n ti”;

Ri c h i a m a t o  a l tr e s ì  a r t .  7  c.  4  d el  s uin dic a to  d e c r e to  legisla tivo  il q u ale  p r ev e d e  c h e  
le  a m mi nis t r azioni  d evo no  c u r a r e  “ la  for m a zion e  e  l’aggiorna m e n to  d el  p erso nale,  
anc h e  dirig e n ziale,  garan t e n do  l’ade g ua m e n to  d ei  pro gra m mi  for m a tivi,  al  fin e  di  
co n trib uire  allo svilu p po  d ella c ul tura di  g e n er e  d ella p u b blica a m mi nis trazion e ”;

Ri c h i a m a t o  il vig e n t e  Re gola m e n to  d e gli Uffici e  d ei  S e rvizi d el  Co m u n e,  c h e  all’a r t .  
5 7  p r ev e d e  la  po ssibilit à,  p e r  l’Am minis t r azion e,  di  co nfe ri r e  inca ric hi p rofes sion ali in  
via  di r e t t a  e  fiducia ri a m e n t e  s e nz a  l’effe t t u azion e  d ella  p roc e d u r a  co m p a r a tiva  
q u a n d o  il  valo r e  u ni t a rio  d ell’inc a rico  sia  limi t a to  e  co m u n q u e  n o n  s u p e rio r e  ai  
5 .0 0 0,0 0  e u ro,  al  fin e  di  o t ti mizzazion e  d ell’a t tivit à  a m minis t r a tiva  e  di  co n t e ni m e n to  
d ei  cos ti;

App ur a t o  c h e ,  vi s t a  la  p o s s i b i l i t à  d i  c u i  a l l’art .  5 7  d e l  R e g o l a m e n t o  d e g l i  
Uff i c i  e  d e i  S e rviz i ,  l’A m m i n i s tr a z i o n e  ri t i e n e  o p p o rt u n o  c o nf er ir e  l’in c ari c o  
d e  q u o  a d  u n a  pr of e s s i o n a l i t à  e s t e r n a  a l l’A m m i n i s tr a z i o n e  i n  via  d ir e t t a  e  d i  
pr o pria  f id u c i a  s e n z a  l’ e s p e r i m e n t o  d i  u n a  pr o c e d ur a  c o m p ar a t iv a;

App ur a t o  a l tr e s ì  c h e  t a l e  o p p ort u n i t à  è  p o s s i b i l e  e s p e r irl a  i n  q u a n t o  
l’a m m o n t ar e  d e l l’in c ari c o  s i  s t i m a  i nf er i or e  a  5 . 0 0 0  E ur o ,  s e p p ur  n e l  ri s p e t t o  
d e i  pr i n c i p i  d i  p ari  o p p ort u n i t à  e  d i  r o t a z i o n e ,  i n  o s s e rv a n z a  d e l  pr i n c i p i o  d i  
e c o n o m i c i t à  e d  e f f i c i e n z a  d e l l’az i o n e  a m m i n i s tr a t iva;

Vi s t o  a l t r e s ì  l’a r t .  1  c o m m a  1 3 0  d e l l a  L.  3 0 / 1 2 / 2 0 1 8  n .  1 4 5  “ M a n o v r a  d i  
b i l a n c i o  2 0 1 9 ”  c h e  i n n a l z a  d a  1 . 0 0 0 , 0 0  a  5 . 0 0 0 , 0 0  e u r o  l’o b b l i g o  d i  r i c o r s o  a l  
M EPA p e r  l’a c q u i s t o  d i  b e n i  e  s e r v i z i;

A c c e r t a t o  c h e  l'affida m e n to  di  tale  incarico  rie n tra  n ella  tipologia  “Collaborazioni  
e s t er n e  e d  incarichi  prof e s sionali”  co m e  pr e vis to  dall’art.  5 7  e  s e g u e n ti  d el  
“Regola m e n to  d e gli u f fici e  d ei  s e rvizi”;

C al c o l a t o  c h e  p er  l’affida m e n to  in  q u e s tion e  la s p e sa  s ti m ata  è  pari  ad  E uro  9 9 6,0 0  
co m pr e n siva d ella ri t e n u ta  IRPEF pari al 2 0%  d ell’i m por to  co n tra t t uale; 

Ac q ui s i t o  p e r  via  t ele m a tic a  s ull’ap posi t a  pi a t t afo r m a  d ell’ANAC  il  Codic e  
ide n tifica tivo  di  Gar a  (S m a r t  CIG)  n .  Z7F2 6B2 9 6F,  ai  s e n si  d ell’a r t .  3  d ella  leg g e  
1 3.0 8.2 0 1 0,  n .  1 3 6  e  s . m.i.;

Vis t o  lo  sc h e m a  “Con t r a t to  di  collabo r azion e  a u to no mo  occ a sion ale  p e r  
l’effe t t u azion e  di  a t tivit à  di  for m azion e  e  s u p po r to  all’ufficio  s po r t ello  Facile”  
(Alleg a to  A),  all eg a to  al  p r e s e n t e  a t to,  di  c ui  cos ti t uisc e  p a r t e  in t e g r a n t e  e  
sos t a nziale,  n e c e s s a ri  a  e s p e ri r e  la p r e s e n t e  p roc e d u r a  di  affida m e n to;

Rit e n u t o  p e r t a n to  di  affida r e  al  Dot t .  A.I.  la  collabo r azion e  s p e cifica  co n  il  Co m u n e  
di  Ca m p o g allia no  a  d e co r r e r e  d alla  d a t a  di  p u b blicazion e  d el  p r e s e n t e  a t to  e  d a  



co m ple t a r e  e n t ro  il 3 1/0 1/2 0 1 9;

Ac c er t a t o  c h e  il p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti  co n s e g u e n ti  all ' a s s u nzion e  d e gli  imp e g ni  
di  s p e s a  d el  p r e s e n t e  p rovve di m e n to,  è  co m p a tibile  co n  i  r el a tivi  s t a nzia m e n ti  di  
c a s s a  e  co n  le  r e gole  di  fin a nz a  p u b blica,  a i  s e n si  d ell 'Ar t.  1 8 3,  co m m a  8,  d el  D. Lgs.  
2 6 7/2 0 0 0,  così  m o difica to  d all’Art.  7 4  d el  D.  Lgs.  1 1 8/2 0 1 1,  in t ro do t to  d al  D.Lgs.  
1 2 6/2 0 1 4;

Ac c er t a t o  i n o l tr e  c h e  no n  s u s sis t e  alc u n  co nfli t to  di  in t e r e s s e  e  q uin di  so no  
ris p e t t a ti  gli  ob blig hi  di  a s t e n sion e  di  c ui  all’a r t .  5 3,  co m m a  1 6  -  t er ,  d el  D.Lgs.  
1 6 5/2 0 0 1  e  s . m.i.,  d ell’a r t .  7  d el  D.P.R.  1 6  a p rile  2 0 1 3,  n .  6 2,  d ell’Art.  4 2  d el  D.Lgs.  
5 0/2 0 1 6  n o n c h é  d el  Codice  di  co m po r t a m e n to  d ei  dip e n d e n ti  d el  Co m u n e  di  
Ca m po g alliano, a p p rov a to  co n  Delib e r azion e  di  G.U. n.  2  d el  2 2.0 1.2 0 1 4;

Ac c er t a t a ,  a l tr e s ì ,  la  no n  s u s sis t e nz a  di  m o tivi  di  co nflit to  di  in t e r e s s e,  n e p p u r e  
po t e nziale,  p e r  il  so t tosc ri t to  di rig e n t e ,  a i  s e n si  di  q u a n to  dispos to  d all’a r t .  6  – bis  
d ella  L. 2 4 1/1 9 9 0;

Vis t i  i n f i n e:
� gli a r t t .  8 1  e  9 7  d ella  Cos ti t uzion e;
� la  Leg g e  2 4 1/1 9 9 0,  av e n t e  p e r  og g e t to  “No r m e  s ul  P roc e di m e n to  

Am minis t r a tivo”, e  s . m.i.;
� il D. Lgs.  2 6 7/2 0 0 0,  Tes to  U nico  s ull 'Or din a m e n to  d e gli En ti  Loc ali, e  s . m.i.,  

in  p a r ticola r e  gli  a r t t .  1 0 7,  1 0 9  co m m a  2,  1 4 7  - bis ,  1 5 1  co m m a  4,  1 8 3,  1 9 1  
e  1 9 2;

� il Regola m e n to  d e gli Uffici e  d ei  S e rvizi vig e n t e;  

Tut to  ciò p r e m e s so,
DETERMI NA

Pe r  q u a n to  in  p r e m e s s a  d a  co n sid e r a r si  p a r t e  in t e g r a n t e  d ella  p r e s e n t e  
d e t e r min azion e;

Di  p r o v v e d e r e ,  p e r  le  m o tivazioni e s p r e s s e  in  p r e m e s s a,  t r a mi t e  affid a m e n to  di r e t to  
a i  s e n si  d ell’a r t .  3 6,  co m m a  2  le t t .  a),  d el  D.Lgs.  5 0/2 0 1 6  e  s . m.i,  a ll’affid a m e n to  
d ell’inc a rico  n ei  co nf ro n ti  d el  Dot t .  A.I.,  da  re n d ersi  in  for ma  di  pr e s ta zion e  d’op era  
in t elle t t uale  di  na t ura occasionale,   p er   i m o tivi m e glio e s po s ti in pr e m e s sa;

Di  a p pr ov ar e  il  s e g u e n t e  el a bo r a to,  a lle g a to  al  p r e s e n t e  a t t o,  c h e  n e  for m a  p a r t e  
in t e g r a n t e  e  sos t a nziale :

o Co nt r a t to  di  colla bo r azion e  a u to no mo  occ a sion ale  p e r  l’effe t t u azion e  di  a t tivi t à  
di  for m azion e  e  s u p p o r to  all’ufficio s po r t ello Facile  (Alleg a to  A);

Di  i m p e g n a r e  la  s p e s a  co m plessiva  di  E u ro  1.0 8 1, 0 0  ( co m p e n so  lordo  co m p r e n sivo  
di  ri t e n u ta  IRPEF d el  2 0 %  e  on e ri  IRAP d ell’8,5%),  alla  voc e  di  Bilancio  di  P r evision e  
2 0 1 9/2 0 2 1,  e s e r cizio 2 0 1 9,  co m e  di  s e g ui to  indic a to:

- c a p .  2 1 7 1 3  s u b  1 4 4  d e no min a to  “For m azion e  p e r  a n a g r afe,  e le t to r ale ,  s po r t ello  
facile” p e r  e u r o  9 9 6,0 0;

- c a p .  2 1 7 8 6  s u b  6 0 3  d e no min a to  “Im pos t e  t a s s e  e  co n t rib u ti:  IRAP  lavoro  
a u to no mo, a n a g r afe,  el e t t o r al e,  s po r t ello Facile” p e r  e u r o  8 5,0 0;

Di  o t t e m p e r ar e  n ella  g e s tion e  d el  co n t r a t to  d e riva n t e  d al  p r e s e n t e  a t to  a  q u a n to  
p r e sc ri t to  d alla  no r m a tiva  vig e n t e  in p a r t icola r e:  

� d all’a r t .  6  d el  D.P.R n.  2 0 7/2 0 1 0;
� d all’Art.  1  d ella  Leg g e  n.  1 9 0  d el  2 3/1 2/20 1 4  “Disposizioni  p e r  la  for m azion e  

d el  bila ncio  a n n u ale  e  plu ri e n n ale  d ello  S t a to  (leg g e  di  s t a bilit à  2 0 1 5)"  in  



t e r mini  di  s cission e  d ei  p a g a m e n ti  (spli t  p ay m e n t)  co n  ve r s a m e n to  d ella  
q u o t a  IVA s e co n do  le  m o d ali t à  ivi p r evis t e;

� d alla  Leg g e  1 3/0 8/2 0 1 0,  n .  1 3 6;
� d a gli  a r t t .  2 3  e  3 7  d el  D.lgs.  3 3/2 0 1 3  e  d all’a r t .  2 9  d el  D.Lgs.  5 0/2 0 1 6  

m e di a n t e  la  p u b blicazion e  s ul  si to  in t e r n e t  d ell ' e n t e  n ella  s ezion e  
“Amminis t r azion e  Tr as p a r e n t e”;

� d all’Art.  1 4 7-bis  d el  D. Lgs. 2 6 7/2 0 0 0;

Di  d i s p orr e  c h e  la  p r e s e n t e  d e t e r min azion e,  co m po r t a n d o  imp e g no  di  s p e s a,  ven g a  
t r a s m e s s a  al  r e s po n s a bile  d el  s e rvizio  fina nzia rio  p e r  la  p r e sc ri t t a  a t t e s t azion e  di  
r e g ola ri t à  co n t a bile  e  cop e r t u r a  fina nzia ri a  a i  s e n si  d ell’a r t .  1 8 3,  co m mi  7,  8  e  9 ,  d el  
D.Lgs. n .  2 6 7/2 0 0 0;

Di  d ar e  a t t o , inolt r e ,  c h e:
� l’e ro g azion e  d el  s e rvizio in q u e s tion e  avvie n e  p r evia  ve rifica  d ell’ins ussis t e nz a  

di  c a u s e  di  e s clusion e  di  c ui  all’a r t .  8 0,  co m mi  1,  2 ,  4 ,  5  e  1 2  d el  d .lgs.  
5 0/2 0 1 6;

� il co n t r a t to  s a r à  for m alizza to  co n  la  p rofes sionis t a  in for m a  di  s c ri t t u r a  p riva t a  
n o n  a u t e n tic a t a  m e di a n t e  so t tosc rizion e  d el  doc u m e n to  Disciplin a r e  e  
Co n dizioni p a r t icol a ri  di co n t r a t to  (Alleg a to  A);

� il Codice  Ide n tifica tivo  di  Ga r a  (CIG) è  il n.  Z7F 2 6B2 9 6 F , a t t rib ui to  d all’ANAC 
già  Auto ri t à  p e r  la  Vigilanz a  s ui  Con t r a t ti  Pu b blici  di  Lavori,  S e rvizi  e  
For ni tu r e;

� il p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti co ns e g u e n ti  a ll ' a s s u nzion e  d e gli imp e g ni di  s p e s a  
d el  p r e s e n t e  p rovvedim e n to,  è  co m p a tibile  co n  i r el a tivi s t a nzia m e n ti  di  c a s s a  
e  co n  le  r e g ole  di  fina nz a  p u b blica ,  ai  s e n si  d ell 'Ar t.  1 8 3,  co m m a  8,  d el  D. Lgs.  
2 6 7/2 0 0 0,  così  m o difica to  d all’Art.  7 4  d el  D.  Lgs.  1 1 8/2 0 1 1,  in t ro do t to  d al  D.  
Lgs. 1 2 6/2 0 1 4;

� l’e ro g azion e  d el  p r e s e n t e  p roc e d u r a  è  p r evis t a  n ell’an no  2 0 1 9  e  p e r t a n to  
l’esigibilit à  d ella  s p e s a,  in  b a s e  a  q u a n to  dispos to  d all’Art.  1 8 3  d el  Tuel,  è  
n ell’an no  2 0 1 9;

� il  Res po n s a bile  U nico  d el  P roc e di m e n to  la  Dot t . s s a  Rocc hi  Vien n a  M a r c ella,  
Res po n s a bile  d el  S e t to r e  Affa ri Is ti t uzion ali e  Relazioni e s t e r n e .



SETTORE: SEGRETERIA GE NERALE E  RELAZIONI E STERNE  -  SERVIZIO SPORTELLO 
POLIFU NZIONALE AL CITTADINO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Affida m e n to  di  u n  inca rico di  for m azion e  a  s u p po r to  d el  S e rvizio S po r t ello Facile.  
De te r min azion e  a  con t r a r r e  e  affida m e n to  di r e t to.  CIG: Z7F 2 6B2 9 6 F

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 1 9 9 9 6 2 1 7 1 3  - 1 4 4

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z7F 2 6B2
9 6 F

2 0 1 9 2 1 9

D e s cr iz i o n e For m azion e  p e r  a n a g r af e,  ele t to r ale,  s po r t ello facile.

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 5 8 5

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 1 9 8 5 2 1 7 8 6  - 6 0 3

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z7F 2 6B2
9 6 F

2 0 1 9 2 2 0

D e s cr iz i o n e Im pos t e  t a s s e  e  co n t r ibu ti: IRAP lavoro  a u to no m o,  
a n a g r afe,  ele t to r al e,  s po r t ello Facile

Co di c e  Cr e d i t or e

N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   4  DEL 14/01/2019 (REGISTRO GE NERALE).

Ca m p o galliano, 1 4/01/20 1 9

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  VIEN NA ROCCHI h a  so t tosc ri t to  l’at to  a d  ogg e t to  “ 
Affid a m e n t o  d i  u n  i n c ar i c o  d i  f or m a z i o n e  a  s u p p or t o  d e l  S e rviz i o  S p or t e l l o  
Fac i l e .  D e t er m i n a z i o n e  a  c o n tr arr e  e  a f f id a m e n t o  d ir e t t o .  CIG: 
Z 7F 2 6 B 2 9 6 F  ” ,  n°  1  d el  r e gis t ro  di  s e t to r e  in d a t a   1 4/01/20 1 9

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

VIE N NA ROCC HI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  1 4/01/201 9  al  gio r no  
2 9/0 1/201 9.

                                                                            

  


